

            
                

        
        E-mail |

        
        SIS
         |

        
        Moodle
         |

        
        Helpdesk |

        
        Knihovny
         |

        
        cuni.cz
         |

        
        CIS

        
        Více

    

                	Anlupa
	GAUK
	iFis
	Katalog knihoven UK
	
	Koleje
	Menzy
	OBD
	Spisová služba
	WebApps
	
	WhoIS
	
	Změna hesla (CAS)
	


                
    
        
          
            česky |
          
          
          
        
        
          
          
            english
          
          
        
     
    Přihlášení
    
    
    
    


            	Osobní složka
	Nastavení
	Dashboard



            

            


            

                
    Přírodovědecká fakulta UK
    

    
        	
	Student
	Zaměstnanec


        
    

    
        
        

        
                      na webu
        
                      osobu
        
        
        
        


        

        



        
        

        

        

    




                

                


                

    

        

            
                	
                        O fakultě
                    
	
                        Uchazeči
                    
	
                        Studium
                    
	
                        Věda a výzkum
                    
	
                        Veřejnost a média
                    
	
                        Absolventi
                    
	
                        Kontakty
                    



                
                

                
                

            

            
                	
                        Biologie
                    
	
                        Chemie
                    
	
                        Geografie
                    
	
                        Geologie
                    
	
                        	
                                Životní prostředí
                            
	
                                Celofakultní
                            


                    


                
            

            
                
  
    Fakulta

    Fakulta
    Kolegium děkana
    Katedry a ústavy
    Pracoviště děkanátu
    Sekretariát děkana a tajemníka
    Fakultní komise
    Úřední deska
  

  
  
    O nás

    Historie fakulty
    Tiskové zprávy
    Ocenění studenti a zaměstnanci
    Plány budov
  

  
  
    Spolupráce

    Pracovní příležitosti
    Absolventi
    Fakultní školy
    Nadační fond
  

  
  
    Orgány fakulty

    Akademický senát
    Děkan a tajemník
    Vědecká rada fakulty
    Disciplinární komise
  

  
  
    Dokumenty

    Dlouhodobý záměr
    Výroční zprávy
    Vnitřní předpisy UK
    Vnitřní předpisy PřF
    Opatření děkana
    Ochrana osobních údajů (GDPR)
  

  



  
    Co studovat na PřF

    Bakalářské programy
    Navazující magisterské programy
    Doktorské programy
    Studijní plány
    Den otevřených dveří
  

  
  
    Proč studovat PřF

    Uplatnění absolventů
    Motivační stipendia
    Názor studentů
    Doporučení absolventů
    Ubytování na kolejích
    STARS
  

  
  
    Přijímací řízení

    Podmínky přijímacího řízení
    Přihláška ke studiu
    Upuštění od přijímací zkoušky
    Výsledky přijímaček
    Zápisy do 1. ročníků
    Uznávání zahraničního vzdělání
  

  
  
    Informační servis

    Studijní odbor - kontakt
    Úspěšnost při přijímačkách
    Modelové testy
    Formuláře pro uchazeče
    Často kladené dotazy
    Aktuality pro uchazeče
  

  
  
    Další vzdělávání

    Pedagogická způsobilost
    Bakalář Plus
    Profesní kurzy
    Univerzita třetího věku
    Přípravné kurzy
  

  



  
    Praktické

    Studijní odbor (kontakty)
    Harmonogram ak. roku
    Návody a informace
    1. ročníky
    Příručka prváka
    Počítače a hesla
  

  
  
    Studijní agenda

    Předpisy
    Stipendia
    Poplatky
    Formuláře studia
    Tutoři
    Často kladené dotazy
    Garanti
  

  
  
    Výuka

    Studijní plány
    Rozvrhy
    Seznam učeben
    Tělesná výchova
    Cizí jazyky
    Hodnocení výuky studenty
  

  
  
    Možnosti studia

    Studium v zahraničí
    Erasmus
    Celoživotní vzdělávání
    Specifické potřeby
    Studentské spolky
  

  
  
    Ukončení studia

    Státní zkoušky a obhajoby
    Rigorózní řízení
    Ukončení studia, promoce a diplomy
    Kariérní poradenství
    Pracovní příležitosti na PřF
  

  



  
    Výzkumné týmy

    Biologie
    Chemie
    Geografie
    Geologie a Ústav pro životní prostředí
  

  
  
    Výsledky

    Publikační databáze
    Přehled významných výsledků
    Přírodověda populárně
    Prostředky na vědu a výzkum
    Evidence publikační činnosti
  

  
  
    Akademické kvalifikace

    Akreditované obory
    Habilitační řízení
    Jmenovací řízení
    Platné předpisy
    Kontakt
  

  
  
    Přenos poznatků a technologií

    Nabídka spolupráce
    Výzkumné kapacity
    Patenty
    Partneři / Reference
    Ochrana duševního vlastnictví
  

  
  
    Rozvoj

    Kampus Albertov
    BIOCEV
  

  
  
    Podpora vědy

    Oddělení pro vědu
    Grantová agenda
    Knihovny
    Elektronické informační zdroje
  

  



  
    Aktuálně

    Tiskové zprávy
    Přírodověda populárně
    Fakulta v médiích
    Magazín přírodovědci
    Knihy fakultních autorů
    Klimatická změna
  

  
  
    Navštivte nás

    Botanická zahrada
    Hrdličkovo muzeum člověka
    Chlupáčovo muzeum historie Země
    Mapová sbírka
    Mineralogické muzeum
  

  
  
    Zapojte se

    Kalendář akcí
    Přírodovědci.cz
    Věda je krásná
    Fakultní e-shop
  

  
  
    Ke stažení

    Fotogalerie
    Výroční zprávy
    Publikace o PřF UK
  

  
  
    Kontakt

    Odbor vnějších vztahů
    Přehled kontaktů
  

  



  
    Alumni klub PřF UK

    Co je Alumni klub PřF
    Komu je určen
    Podmínky členství
    Registrace
    Fotogalerie
  

  
  
    Nabídka výhod 

    Nabídka slev na zboží a akce
    Pro rodiče a děti
    Sport a rekreace
    Pronájem fakultních prostor
  

  
  
    Kariérní poradenství

    Nabídka studentských stáží
    Mentoring - pro studenty
    Nabídka mentorů
    Burzy práce a kariérní dny
    Nabídka pracovních míst
    Doporučení absolventů
  

  
  
    Spolupráce s firmami

    Prezentace na PřF UK 
    Expertní spolupráce
    Mentoring - nabídka pro firmy
    Podpořte nás - sponzoring 
    Ceník inzerce
  

  
  
    Aktuality

    Klubové novinky
    Kalendář akcí
    Pracovní příležitosti na PřF UK
  

  



  
    Kontakty

    Fakulta
    Kolegium děkana
    Katedry a ústavy
    Pracoviště děkanátu
    Sekretariát děkana a tajemníka
    Studijní odbor
  

  
  
    Mapy

    Mapa budov
    Seznam učeben
  

  
  
    Veřejnost

    Odbor vnějších vztahů
    Muzea a sbírky
    Knihovny
  

  
  
    Orgány fakulty

    Akademický senát
    Děkan a tajemník
    Vědecká rada fakulty
    Disciplinární komise
  

  
  
    Krizové situace

    Psychologická poradna
    Studenti se spec. potřebami
    Disciplinární komise
    Bezpečnostní školení
    Ombudsmani
    Krizový štáb
  

  





                
  
    Biologie

    Aktuality
    Kontakty
    Kalendář
    Servisní pracoviště
  

  
  
    Studium Biologie

    Pro uchazeče
    Bakalářské studium
  

  
  
    Veřejnost

    Botanická zahrada
    Knihovna biologie
    Hrdličkovo muzeum člověka
    Herbářové sbírky
  

  
  
    Věda a výzkum

    Výzkumné týmy
    Oborové e-mailové konference
  

  
  
    Katedry

    Antropologie a genetiky člověka
    Botaniky
    Buněčné biologie
    Ekologie
    Experimentální biologie rostlin
  

  
  
    Filosofie a dějin přírodních věd
    Fyziologie
    Genetiky a mikrobiologie
    Parazitologie
    Učitelství a didaktiky biologie
    Zoologie
  

  



  
    Chemie

    Aktuality
    Kontakty
    Kalendář
    Plán budovy
  

  
  
    Studium Chemie

    Pro uchazeče
    Přípravné kurzy k přijímacím zkouškám
    Doplňující pedagogické studium
  

  
  
    Veřejnost

    Knihovna chemie
    Quo Vadis Chemie
    Chemické úterky
    KSICHT
    Studiumchemie.cz
  

  
  
    Věda a výzkum

    Výzkumné týmy
    UNCE
  

  
  
    Katedry

    Analytické chemie
    Anorganické chemie
    Biochemie
  

  
  
    


    Fyzikální a makromolekulární chemie
    Organické chemie
    Učitelství a didaktiky chemie
  

  



  
    Geografie

    Aktuality
    Kontakty
    Kalendář
  

  
  
    Studium Geografie

    Pro uchazeče
    Dobrovolnictví
  

  
  
    Veřejnost

    Knihovna geografie
    Mapová sbírka
    Zeměpisná Olympiáda
    Dny geografie
  

  
  
    Věda a výzkum

    Výzkumné týmy
    COOPERATIO
    UNCE
    NPO-SYRI
    Mapové a datové centrum
  

  
  
    Katedry

    Aplikované geoinformatiky a kartografie
    Demografie a geodemografie
    Fyzické geografie a geoekologie
    Sociální geografie a regionálního rozvoje
  

  



  
    Geologie

    Info
    Kontakty
    Aktuality
    Kalendář
  

  
  
    Studium

    Info
    Bakalářské
    Magisterské
    Doktorské
  

  
  
    Veřejnost

    Info
    Knihovna geologie
    Chlupáčovo muzeum historie Země
    Mineralogické muzeum
  

  
  
    Věda a výzkum

    Info
    Centrum dynamiky geosféry
    Centrum výzkumu izotopů
    Výzkumné týmy
    Publikace
  

  
  
    Ústavy a pracoviště

    Geologie a paleontologie
    Geochemie, mineralogie a nerostných zdrojů
    Petrologie a strukturní geologie
  

  
  
    


    Hydrogeologie, inženýrské geologie a užité geofyziky
    Laboratoře geologických ústavů
  

  



  
    Ústav pro životní prostředí

    Aktuality
    O Ústavu
    Kontakty
    Kalendář ÚŽP
  

  
  
    Studium životního prostředí

    Pro uchazeče
    Důležité termíny
    Odborné praxe
    Absolventi
  

  
  
    Veřejnost

    Knihovna ÚŽP
    Odborné semináře
    EJES
  

  
  
    Věda a výzkum

    Výzkumné týmy
    Jmenovací a habilitační řízení
    Laboratoře
    Projekty
    PRVOUK
  

  



  
    Děkanát

    Sekretariát děkana a tajemníka
    Právní odbor
    Odbor veřejných zakázek
    Zaměstnanecký odbor
    Ekonomický odbor
    Studijní odbor
  

  
  
    


    Odbor rozvoje
    Odbor vnějších vztahů
    Odbor správy budov a investic
    Odbor informačních technologií
  

  
  
    Katedra tělesné výchovy

    Aktuality
    Kontakty
    Výuka tělesné výchovy
    TV pro zaměstnance
  

  
  
    Fakulta

    Ústav aplikací matematiky a výpočetní techniky
    Přírodovědná školka Rybička
  

  




            

        

    


    


    


    
        



  
    
      
        
          Mezi vítězi Ceny Wernera von Siemense máme i zástupce naší fakulty

          Již 26. ročník Ceny Wernera von Siemense zná své vítěze. Český Siemens udělil ceny za rok 2023 nejlepším studentům, mladým vědcům a pedagogům. Mezi laureáty jsou i Mgr. David Dunlop z katedry...

          
            Čtěte více
            
          

        

      

      
        
          Zlatá promoce pro absolventky a absolventy z roku 1974

          Srdečně zveme všechny absolventy, kteří si v letošním roce připomenou výročí 50 let od svého absolutoria na naší fakultě, na Zlatou promoci. Ta se již tradičně koná ve Velké aule pražského Karolina v...

          
            Čtěte více
            
          

        

      

      
        
          Ústup ledovců způsobuje "zelenou proměnu"

          Díky ústupu ledovců rozkvétá  v horských řekách mikrobiální život. Takový je závěr týmu vědců z EPFL v Lausanne a Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy v Praze, který právě publikoval článek v...

          
            Čtěte více
            
          

        

      

    

  





            
        
    

    

        

               

        

        

        


    

    

    


                

            

            
        


             

            
                
                    Přírodovědecká fakulta (www.natur.cuni.cz)

                    	Info
	



                            

                            
    

      

      

        Aktuálně
	




        


        

        
        
        

        

        












    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            Geografické pondělí: Jihoasijský triple feature - Nepál, Indie, Maledivy 


             Datum konání 25.3.2024


            
                Srdečně zveme všechny zájemce na další z cyklu Geografické pondělí, a to 25. března 2024 v 17:30 na Albertově. Moderovanou cestovatelskou přednášku pořádá geografická sekce PřF UK a spolek EGEA. 
                
            


            
Publikováno 11.3.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            Soutěž o Cenu Rudolfa Lukeše pro rok 2024


            

            
                Do 31. března 2024 je možné přihlásit se o Cenu Rudolfa Lukeše pro rok 2024, která se pojí s nadačním příspěvkem ve výši 100 000 Kč. Do soutěže, kterou každoročně vyhlašuje Odborná skupina organické, bioorganické a farmaceutické chemie České společnosti chemické ve spolupráci s Nadací Experientia, se může přihlásit vědec/vědkyně bez věkového omezení, který/která působí na některém z českých pracovišť a do soutěže předloží vynikající soubor prací z oboru organické, bioorganické a medicinální chemie za posledních 5 let vzniklý na českém pracovišti. 
                
            


            
Publikováno 13.3.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            HACKATHON: Využití družicového průzkumu Země ve sledování a vyhodnocení světových událostí


             Datum konání 23.3.2024 - 24.3.2024


            
                Výzkumný tým EO4Landscape Katedry aplikované geoinformatiky a kartografie vás zve na hackathon na téma "Využití družicového výzkumu pozorování Země při monitorování a vyhodnocování světových událostí", který se uskuteční na Albertově o víkendu 23.-24. března 2024.
                
            


            
Publikováno 18.3.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            Naše fakulta uspěla v prestižním Marie Skłodowska-Curie Postdoctoral Fellowship


            

            
                Řešitelkou projektu LeishBlock bude dr. Andreia Albuquerque-Wendt, která v rámci projektu stráví 2 roky na Swiss Tropical And Public Health Institute a poté 1 rok na naší fakultě, kde bude jejím postdok školitelem profesor Petr Volf z katedry parazitologie. Ve výzvě MSCA PF 2023 se o fellowship ucházelo celkem 8039 žadatelů z celého světa, v České republice uspělo 12 žadatelek a žadatelů. 
                
            


            
Publikováno 29.2.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            Předávání Ceny Czexpats in Science


             Datum konání 27.3.2024


            
                Srdečně vás zveme na slavnostní předávání prvního ročníku Ceny Czexpats in Science, vyhlášeného ve spolupráci s DIANA Biotechnologies. Předávání Ceny uskuteční v úterý 27. března od 16:30 ve Vlasteneckém sále Karolina. Hlavním bodem programu bude přednáška laureátky Markéty Tomkové na téma “Případy epigenomického oddělení: rakovina”. Všichni zájemci jsou vítáni, dress code je smart casual. 
                
            


            
Publikováno 4.3.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            První lidé přišli do Evropy před 1,4 milionu let přes Ukrajinu


            

            
                Nejstarší doposud známé lidské osídlení v Evropě leží nedaleko města Korolevo na západě Ukrajiny. Prokázal to výzkum mezinárodního týmu pod vedením Romana Garby z Ústavu jaderné fyziky AV ČR, dosud se za nejdříve obydlené místo považovalo naleziště ve Španělsku. Výstupy, které publikoval časopis Nature, také dokládají, že první lidé využili teplých meziledových cyklů a kolonizovali Evropu z východu nebo jihovýchodu na západ. Přesné datování vzorků z Koroleva umožnily nedávné pokroky v matematickém modelování v kombinaci s aplikovanou jadernou fyzikou. Na určení stáří sedimentů obsahujících kamenné nástroje se podílela také doktorská studentka katedry fyzické geografie a geoekologie Lotta Ylä-Mella.
                
            


            
Publikováno 12.3.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            Výstava Cesty české vědy


            

            
                Srdečně vás zveme na výstavu Cesty české vědy, který je výstupem projektu Živá mapa: Topografie dějin přírodních věd v českých zemích, realizovaného na PřF UK a podpořeného Ministerstvem kultury. Výstava vypráví příběhy z dějin geografie, botaniky, geologie, astronomie, genetiky či naturfilosofie, zasazené do míst, kde se odehrávaly. Komentovaná prohlídka proběhne v Muzeu Dr. B. Horáka v Rokycanech v sobotu 2. 3. 2024 od 14 hod.
                
            


            
Publikováno 21.2.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            Rozjeďte své nápady s kurzy CPPT UK


            

            
                Hledáte volitelné kurzy, které Vám otevřou nové obzory? Podívejte se na nabídku Centra pro přenos poznatků a technologií UK. Kurzy jsou vhodné pro všechny studenty UK napříč obory a fakultami a provedou vás jimi odborníci z praxe.
                
            


            
Publikováno 31.1.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            Tajemná šelma z Valče


            

            
                Unikátní nález dosud neznámého druhu pravěké šelmy se podařil paleontologům Národního muzea Borisovi Ekrtovi a Lucii Kunstmüllerové z Přírodovědecké fakulty UK.  Po Francii je to druhý podobný objev v Evropě.
                
            


            
Publikováno 29.1.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            Seminář Venkov 2024


            

            
                Výzkumné centrum RURAL na Přírodovědecké fakultě UK pořádá ve čtvrtek 1. 2. 2024 od 10:00 tradiční výroční seminář Venkov. Hlavním tématem letošního semináře je budoucnost nejmenších obcí a sídel v Česku. 
                
            


            
Publikováno 29.1.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            Ptáci, město, příběh hrdiny


            

            
                Revolver Revue a Česká společnost ornitologická vydávají mimořádnou knihu s názvem Pražské ptactvo 1800–2020 (Ptáci – město – příběh hrdiny). Obsáhlý svazek přináší slovem i obrazem pozoruhodné ornitologické dílo Veleslava Wahla a zároveň přibližuje osud tohoto odbojáře proti dvěma totalitám, který za své přesvědčení zaplatil životem. Na vzniku knihy se podílel mimo jiné i Ondřej Sedláček z Katedry ekologie Přírodovědecké fakulty UK a fakulta také vydání finančně podpořila.
                
            


            
Publikováno 23.1.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            Konference: Rosteme s chemií


             Datum konání 27.6.2024 - 28.6.2024


            
                Druhý ročník konference Rosteme s chemií se uskuteční 27. - 28. června 2024 na naší fakultě. Konference je určena pro mladé chemiky do věku 35 let - jak pro studenty, tak pro vědecké pracovníky a je skvělou příležitostí podělit se o svůj výzkum a získat užitečnou zpětnou vazbu, navázat nové spolupráce a společně utvořit komunitu mladých chemiků. Registrace probíhá do 30. dubna 2024.
                
            


            
Publikováno 20.3.2024 


        

        
    




    
        
                
                    
                
                
                

                
                
        
            


            URGENTNÍ - Bezpečnostní informace


            

            
                Dnes, 11. března 2024 v 9:00 přišel na rektorát Univerzity Karlovy hromadný vyděračský mail (celkem mail obdrželo 6 vysokých škol) s žádostí o výkupné,  jinak vyděrač hrozí střelbou na neuvedeném místě. Vedení UK informovalo Policii České republiky (PČR), která oznámila, že bezprostřední nebezpečí nehrozí. Evakuace budov UK dle PČR není v tuto chvíli dle dostupných informací nutná. UK postupuje nyní podle pokynů PČR.
                
            


            
Publikováno 11.3.2024 


        

        
    








Více









      


      



    


    
        

            Akce dokumentů


            	
                      
                Vytisknout
                
                  


        

        

    




    
  
                        

                    
                

                
                    
            
                


   
    
        Navigace
        
    

    
        	O fakultě
	Uchazeči o studium
	Studium
	Věda a výzkum
	Zahraniční agenda
	Pro média
	Vedení fakulty
	Děkan a kolegium
	Sekretariát děkana
	Vědecká rada
	Akademický senát



	Biologie
	Chemie
	Geografie
	Geologie
	Ústav pro životní prostředí
	Celofakultní pracoviště
	Ústav aplikací matematiky a výpočetní techniky
	Katedra tělesné výchovy
	Přírodovědná školka Rybička
	Botanická zahrada



	Děkanát
	Právní odbor
	Odbor veřejných zakázek
	Zaměstnanecký odbor
	Ekonomický odbor
	Studijní odbor
	Odbor vnějších vztahů
	Správa budov a investic
	Odbor informačních technologií
	Odbor rozvoje



	Úřední deska
	Studentské spolky
	Absolventi
	Nadační fond
	Pracovní příležitosti



    

  








    
    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        


    

    
    

    


    
        Kontakty

        
            
Přírodovědecká fakulta

Univerzity Karlovy

Albertov 6, 128 00 Praha 2

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208


            
                Děkan: 

                prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

                dekan@natur.cuni.cz 

                22195 1111 

                Albertov 6, 1. patro, dveře 127
            

            
Úřední hodiny podatelny:

8:00 - 12:00 hodin

podatelna@natur.cuni.cz

22195 1125 a 22195 1126

Úřední deska podatelny...

identifikátor datové schránky: piyj9b4


            
Správce webu:

Jiří Kühn, www@natur.cuni.cz


        

    









            
        

                    
                
            

            

            
                
            
                


    
        
            Události
            
        

        
            	
                    
                        
                        23.3.2024 – 24.3.2024
                    

                    
                        HACKATHON: Využití družicového průzkumu Země ve sledování a vyhodnocení světových událostí
                    

                
	
                    
                        
                        25.3.2024
                    

                    
                        Geografické pondělí: Jihoasijský triple feature - Nepál, Indie, Maledivy 
                    

                
	
                    
                        
                        27.3.2024
                    

                    
                        Předávání Ceny Czexpats in Science
                    

                


            
                Další události…
            

        

    







    

        
            Přírodověda populárně
            
        

        

        
            
         


        Rozhovor s laureátem Studentského velemloka za akademický rok 2022/2023 – Geografie


        Laureátem ceny Studentský velemlok za akademický rok 2022/2023 v kategorii Geografie, konkrétně za předmět Kartografie, se stal RNDr. Jakub Lysák, Ph.D., který na Přírodovědecké ...


        	
                Rozhovor s laureátem Studentského velemloka za akademický rok 2022/2023 – Chemie
            
	
                Jakub Sakala: „Stojíme na ramenech obrů“, rozhovor s laureátem Studentského velemloka za rok 2022/2023 – Geologie a OŽP
            
	
                Zárodečné buňky, noví hráči v určení pohlaví želv
            
	
                Nová chemická laboratoř na Přírodovědecké fakultě
            



        
            Další články ...
        


    










    

    








            
        
              
                
            

        


            

    
        


        
            
            

            

        
        

            

                

                

                    Kontakt


                    
                        Přírodovědecká fakulta

                        Univerzita Karlova

                        Albertov 6

                        128 00 Praha 2
                    


                    
                         dekan@natur.cuni.cz
                    

                    
                         221 951 111
                    

                    
                        Další kontakty
                    


                


                

                
                

                    Přírodovědci.cz


                    


                

                
                

                

                    Studentský web


                    


                

                

            

            

        

        

        
            
                 Google+
                
                 Facebook
            

            
                

                 Kalendáře
                
                |
                 Feeds
                |
                
                
                
                Realizace AOW, s.r.o. – Designed by Radim Kacer
                
            

        

        

    

    



            
        


